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Mittente:Ragione soclale,damlcilic 6 residenza,p.iva |d0cumento di trasporto
Getrag spa via dei ciclamini 4 presso Data consegna 04/09/2018|n° progressivo | 1172
Svevatrans srl trasporto a mezzo
via dei Gerani 5/9 70026 Modugno Bari mittente destinatario  |vettore
P.IVA 05858940728
ISC. ALBO TRASP, Btz 2153611D X
destinatario
Getrag spa
Via dei Ciclamini 4
70026 Modugno (Ba)
causale del trasparto
trasferimento da mag./vendita
descrizione dei beni
part.number descrizione guantita note
2501438175 350
2506424535 168
2506428535 126
2506430535 168
|
I
|
|
laspetto esteriore beni \ numero colli ora data trasporto
A vista B 4 10:00 04/09/2018
Vett;:re_
Annotazioni firma conduce
SVEVATRANS SRL e Mﬂiﬂ_ Sl
VIA DEI GERANI 5/9 Vialdei Ciciafhini, snc - 70026 Moduara (RA)
70026 MODUGNO (BA) firma \ J \
P.IVA 05858940728 firma deshianl= T 2018
15C. ALBO TRASP,
BZT 2153611D ‘Teentn Jon zbrva di
Voliiica su g Hia e guantita”
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